
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “GIUSEPPE PEANO” 

Via della Fonte, 9 - 00015 MONTEROTONDO (RM)   Tel. 06121124921/06121124925 Fax  0667666351  

www.liceopeanomonterotondo.gov.it   e-mail: rmps110001@istruzione.it – rmps110001@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale 80237390580 -  Codice Ministeriale  RMPS110001 

 
Comunicazione         Monterotondo:06/12/2017 

Oggetto: Nominativi ed indirizzi mail istituzionali dei membri del C.d.I. 

 

  Si comunica che dalla data odierna vengono resi pubblici gli indirizzi mail istituzionali dei 
Membri del Consiglio d’Istituto.  

Presidente del Consiglio d’Istituto  

Pacchiarotti Roberto:   roberto.pacchiarotti@liceopeanomonterotondo.it 

 

Dirigente Scolastico  

Moncado Roberta:  roberta.moncado@liceopeanomonterotondo.it 

 

Rappresentanti dei genitori in Consiglio d’Istituto 

Angelini Maria Elena:  maria.elena.angelini@liceopeanomonterotondo.it 

Castrignanò Silvia:  silvia.castrignano@liceopeanomonterotondo.it 

Petracchila Antonella:  antonella.petracchiola@liceopeanomonterotondo.it 

 

Rappresentanti degli studenti in Consiglio d’Istituto 

Gentili Davide:    davide.gentili@liceopeanomonterotondo.it 

Mastropaolo Roberto:   riccardo.mastropaolo@liceopeanomonterotondo.it 

Orlando Lorenzo:   lorenzo.orlando@liceopeanomonterotondo.it 

Tè Marco:    marco.te@liceopeanomonterotondo.it 

 

Rappresentanti dei docenti  in Consiglio d’Istituto 

Bonsignori Francesca:  francesca.bonsignori@liceopeanomonterotondo.it 

Bullita Cristiana:  cristiana.bullita@liceopeanomonterotondo.it 

Isidori Giampiero:  giampiero.isidori@liceopeanomonterotondo.it 

Lancia Antonietta:  antonietta.lancia@liceopeanomonterotondo.it 

Polzonetti Giulia:  giulia.polzonetti@liceopeanomonterotondo.it 

Sforza Maurizio:  maurizio.sforza@liceopeanomonterotondo.it 

Tiscioni Anna:   anna.tiscioni@liceopeanomonterotondo.it 

Zordan Paolo:   paolo.zordan@liceopeanomonterotondo.it 

 

Rappresentanti del personale ATA in Consiglio d’Istituto 

Di Cesare Vincenza:   vincenza.dicesare@liceopeanomonterotondo.it 

Ferretti Orietta:   orietta.ferretti@liceopeanomonterotondo.it 

    Il Dirigente Scolastico                                       
Roberta Moncado 

        (firma autografa sostituita a mezzo 
    stampa, ex art. 3, co. 2, D.lgs. 39/93) 
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